

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
ZARZĄD
Rodzinnego Ogrodu Działkowego
im. 1000-lecia Państwa Polskiego
ul. Lipowa 12
63-300 Pleszew

Pleszew dnia 22.05.2015r

Pani
Ewa Kopacz
Premier RP

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego im .1000-lecia Państwa Polskiego w Pleszewie zwraca się do Pani Premier o wsparcie i reakcję na działania organu nadzoru nad Polskim Związkiem Działkowców.

Jesteśmy przekonani , iż nadzór nad Polskim Związkiem Działkowców utrudnia pracę samorządów ogrodowych i wprowadza niepotrzebny zamęt oraz skutecznie blokuje rejestrację statutu PZD w warszawskim oddziale KRS.

Bez przyjętego statutu i podejmowanych na jego podstawie uchwał wkrótce nastąpi paraliż decyzyjny, a wszelkie podjęte do tej pory decyzje będą pozbawione podstawy prawnej. Grozi to bowiem paraliżem naszych ogrodów oraz lawiną spraw sądowych za bezprawne naliczanie opłaty ogrodowej.

Uważamy ,ze Organ nadzoru celowo torpeduje działanie Polskiego Związku Działkowców i kwestionuje nawet najdrobniejsze uchybienia w Statucie PZD, by tym samym doprowadzić do paraliżu naszej organizacji i wystąpić do sądu o ustanowienie kuratora nad PZD.

Uważamy ,ze jest to działanie celowe ,ponieważ Prezydent Warszawy ,który zgodnie z ustawą o stowarzyszeniach pełni funkcję organu nadzoru i jest zaangażowany w procesy reprivatyzacyjne , dotyczące warszawskich gruntów, w tym gruntów zajmowanych przez rodzinne ogrody działkowe. Zwracamy się do Pani Premier o jak interwencję w tej sprawie ,ponieważ konfrontacja dotycząca Warszawskich terenów doprowadzi do poważnych kłopotów większości rodzinnych ogrodów działkowych w Polsce.

Uważamy ,ze Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Delegatów PZD, reprezentował nas i nasze poglądy na temat funkcjonowania ogrodów działkowych ,a uchwalony Statut odpowiadał na nasze i Działkowców potrzeby, działkowców którzy nam zaufali .

Uważamy ,ze ze strony nadzoru brak jest jakiegokolwiek woli współpracy a jedynie chęć torpedowania zapisów statutu i podjętych na jego podstawie uchwał.

Mamy odczucie ,że aparat państwowy próbuje tłamsić ogólnopolskie stowarzyszenie i nie tak powinno wyglądać państwo przyjazne obywatelom.

Jeszcze raz prosimy Panią Premier o wsparcie i reakcję na zbyt gorliwe działania organu nadzoru nad Polskim Związkiem Działkowców.

Z upoważnienia Zarządu ROD

PREZES ZARZĄDU
inż. Henryk Karczowski
PREZES ROD
Henryk Karczowski